様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
市民後見人候補者養成研修受講申請書

[bookmark: _GoBack]　市民後見人候補者養成研修を受講したいので、丸亀市市民後見人養成事業実施要綱第5条の規定に基づき、次のとおり申請します。

希望する研修（いずれかに〇）：　基礎　・　実践

※ご記入いただいた個人情報は、市民後見人候補者の養成を行うためにのみ利用し、他の用途に使用しません。
(注)１　基礎研修の受講申請者は、志望動機の記載は不要です。
２　実践研修の受講申請者は、氏名と志望動機、その他、基礎研修受講申請書を提出した時と変更があった事項について記載してください。
３　記載欄が不足する場合は、各自用紙を追加して記載してください。
image1.emf
ふりがな

自宅電話

生年月日携帯電話

職業勤務先

現住所

丸亀市

地域活動・福祉活動歴

氏名

性別・年齢男 ・ 女　(　 　歳）

〒

志望動機

所有資格

主な職歴

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		ふりがな								性別・年齢 セイベツ ネンレイ		男 ・ 女　 オトコ オンナ		(　 　歳） サイ

		氏名 シメイ

										自宅電話 ジタク デンワ

		生年月日 セイネン ガッピ								携帯電話 ケイタイ デンワ

		現住所 ゲンジュウショ		〒

				丸亀市 マルガメシ

		職業 ショクギョウ								勤務先 キンムサキ

		主な職歴 オモ ショクレキ

		所有資格 ショユウ シカク

		地域活動・福祉活動歴 チイキ カツドウ フクシ カツドウ レキ

		志望動機 シボウ ドウキ